obtenir el coeficient K’t, serà la següent:  

....”  

Ha de dir: 

“CLÀUSULA 7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

A efectes de determinar la publicitat i el procediment d’adjudicació, el valor estimat del 

contracte regulat en el present PCAP ascendeix a la quantitat de QUINZE MILIONS TRES-CENTS 

QUATRE MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (15.304.869,60 €) 

IVA no inclòs, essent aquest l’import net de la xifra de negoci que estima l’Òrgan de 

Contractació que generarà l’empresa concessionària durant el període d’execució del contracte, 

d’acord amb el que estableix l’article 101 de la LCSP per a les concessions de serveis.

[...]

Esmenar d’ofici les clàusules 7, 9, 13, 17.3, 23 i 38 del Plec de clàusules administratives, 

en el següents termes: 

“CLÀUSULA 7. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

A efectes de determinar la publicitat i el procediment d’adjudicació, el valor estimat del 

contracte regulat en el present PCAP ascendeix a la quantitat de QUINZE MILIONS TRES-CENTS 

QUATRE MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (15.304.869,60 €) 

IVA no inclòs, essent aquest l’import net de la xifra de negoci que estima l’Òrgan de 

Contractació que generarà l’empresa concessionària durant el període d’execució del contracte, 

d’acord amb el que estableix l’article 101 de la LCSP per a les concessions de serveis.